
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br. 1300/17 
 
Na osnovu članova 139. i 177. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2-
12143-1/15, u daljem tekstu: Pravila Berze), direktor Beogradske berze dana 16. marta 2017. 
godine, donosi  
 

 
 

ODLUKU 
o privremenoj obustavi trgovanja 

hartijama od vrednosti 
na svim segmentima regulisanog tržišta i MTP Belex 

 
 
 

Član 1. 
 
 
PPRRIIVVRREEMMEENNOO  SSEE  OOBBUUSSTTAAVVLLJJAA trgovanje svim hartijama od vrednosti na svim segmentima 
regulisanog tržišta i MTP Belex:  

- na berzanskom sastanku dana – 1166..  mmaarrttaa  22001177..  ggooddiinnee  
- ppooččeevv  oodd  99::0000 i  

--  ttrraajjee  ddoo  uussppoossttaavvlljjaannjjaa  uusslloovvaa  zzaa  nneeoommeettaannoo  ffuunnkkcciioonniissaannjjee  BBeelleexxFFIIXX  
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu - OODDMMAAHH..  
 

Obrazloženje 
 
 

Odmah po početku berzanskog sastanka, usled okolnosti koje utiču na pravilno funkcionisanje 
BelexFIX i uslovljavaju nemogućnost članova Berze da pristupaju i koriste BelexFIX, 
konstatovana je potreba privremene obustave trgovanja radi preduzimanja mera kojima se 
obezbedjuje funkcionalnost BelexFIX, te uspostavljaju uslovi za njegovo neometano 
funkcionisanje. 
 
Sa izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 

BEOGRADSKA BERZA  
Siniša Krneta, direktor 


